
UCHWAŁA XLIV/363/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40) i art.211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami)  
Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  312 706,96 z tego: 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  58 932,20 z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 58 932,20  

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 1  do uchwały 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę   371 639,16 z tego:  
1) dochody bieżące o kwotę 166 522,16 
2) dochody majątkowe o kwotę 205 117,00 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 2 do uchwały. 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  312 706,96 z tego: 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  1 612 071,00 w tym: 
1) wydatki bieżące o kwotę  68 926,20 
2) wydatki majątkowe o kwotę  1 543 144,80 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabele 1i 3 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  1 924 777,96 w tym: 
1) wydatki bieżące o kwotę  178 660,96  
 
 2) wydatki majątkowe o kwotę  1 746 117,00 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabele 2 i 4 do uchwały. 

§ 3.  

W uchwale Nr  XL/315/2022 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały  
budżetowej na 2023  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 4 (I) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 6 (ZB) otrzymuje nowe brzmienie jak w załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

5) Załącznik nr 7 (dotacje) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

6) Załącznik nr 8 (FS) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4.  

Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2023 wynosi:  

1. Dochody:   42 231 253,13 w tym:  
- dochody bieżące w wysokości           28 486 750,13 z tego: 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 1



dotacje na zadania zlecone: 2 160 755,78 
- dochody majątkowe w wysokości        13 744 503,00 
2. Przychody: 11 934 850,58 
3. Wydatki:   54 166 103,71 w tym:  
- wydatki bieżące w wysokości 30 245 537,46 z tego: 
 wydatki na zadania zlecone: 2 160 755,78 

 
wydatki majątkowe w wysokości 23 920 566,25 
 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XLIV/363/2023 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Zmniejszenia dochodów  (w złotych/ grosze) 
                                                                                                                                                                       Tabela 
1 

I. Dochody bieżące 
801   Oświata i wychowanie 58 932,20 
 80101  Szkoły podstawowe 58 932,20 
  2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem  dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

 
58 932,20 

Razem zmniejszenia dochodów bieżących 58 932,20 
Ogółem zmniejszenia dochodów budżetu 58 932,20 

Zwiększenia dochodów  (w złotych/ grosze) 
                                                                                                                                                                       Tabela 
2 

I. Dochody bieżące 
758   Różne rozliczenia 111 942,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 942,20 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 942,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 93 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 169,03 
 85395  Pozostała działalność 3 169,03 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 169,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 410,93 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 410,93 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

25 410,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

13 000,00 

926   Kultura Fizyczna 13 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 13 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

13 000,00 

II Dochody majątkowe                                                                                                                                       

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 117,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 205 117,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

205 117,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 166 522,16 
Razem zwiększenia dochodów majątkowych 205 117,00 
Ogółem zwiększenia dochodów budżetu 371 639,16 
 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2 

Zmniejszenia wydatków bieżących 

      Tabela 1 

         
I. Wydatki bieżące na rok 2023 

z tego wyodrębnia się: 
w tym: 

 
 
 
Dz. 

Rozdz. Nazwa Plan na 2023 r. 
(5+8+9+10+11+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 (6+7) 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki 

 wraz 
 z odpisem na 

fundusz 
socjalny oraz 

fundusze 
wsparcia 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

wydatki na 
obsługę 
długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

801  Oświata i 
wychowanie 58 932,20 58 932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 58 932,20 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 
podstawowe 58 932,20 58 932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 58 932,20 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i 
sprt 9 994,00 9 994,00 0,00 0,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sporu 

9 994,00 9 994,00 0,00 0,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków bieżących 68 926,20 68 926,20 0,00 0,00 9 994,00 0,00 58 932,20 0,00 0,00 

  

            

  

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 1



Zwiększenia wydatków bieżących 

      Tabela 2 

         
I. Wydatki bieżące na rok 2023 

z tego wyodrębnia się: 
w tym: 

 
 
 
Dz. 

Rozdz. Nazwa Plan na 2023 r. 
(5+8+9+10+11+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 (6+7) 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki 

 wraz 
 z odpisem na 

fundusz 
socjalny oraz 

fundusze 
wsparcia 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

wydatki 
na obsługę 

długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz i 

wodę 

47 000,00 47 000,0 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 47 000,00 47 000,00 0,0 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
Publiczna 9 994,00 9 994,00 0,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

9 994,00 9 994,00 0,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 64 942,20 64 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 64 942,20 0,00 0,00 

  Szkoły podstawowe 64 942,20  64 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 64 942,20 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 
3 169,03 3 169,03 0,00 62,14 0,00 3 106,89 0,00 0,00 0,00 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 2



 85395 Pozostała 
działalność 3 169,03 3 169,03 0,00 62,14 0,00 3 106,89 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

25 410,93 25 410,93 6 410,93 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 
25 410 ,93 25 410,93 6 410,93 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

15 144,80 15 144,80 0,00 15 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 15 144,80 15 144,80 0,00 15 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura Fizyczna 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem zwiększenia wydatków 
bieżących 

178 660,96 178 660,96 6 410,93 57 200,94 47 000,00 3 106,89 64 942,20 0,00 0,00 

Zmniejszenie wydatków majątkowych 

      Tabela 3 

II. Wydatki majątkowe na rok 2023 
z tego wyodrębnia się: 

w  tym: 
Dz./ 

Rozdz. Nazwa 
Plan  

na 2023r.  
(4+6+7+8) 

wydatki na 
inwestycje 

Dotacje na zakupy  
i zadania 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup 

 i objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 144,80 13 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Oświetlenie ulic parków i dróg 13 144,80 13 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych 1 543 144,80 1 543 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Zwiększenia wydatków majątkowych 

      Tabela 4 

II. Wydatki majątkowe na rok 2023 
z tego wyodrębnia się: 

w  tym: 
Dz./ 

Rozdz. Nazwa 
Plan  

na 2023r.  
(4+6+7+8) 

wydatki na 
inwestycje 

Dotacje na zakupy  
i zadania 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup 

 i objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura Wodociągowa Wsi 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 117,00 310 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 310 117,00 310 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych 1 746 117,00 1 746 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 3 

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce 
 realizowanych w 2023 roku, ze wskazaniem źródeł finansowania 

           w złotych 

 
 

L.p.
  

Wyszczególnienie 
Środki budżetowe 

2023 
w złotych 

Pożyczka/ 
kredyt 

 
Uwagi 
Montaż 
finans. 

1. 2. 3. 4 5. 
1.  Inwestycje w rozdziale 01043 6 340 000,00 1 200 000  
1.1 Przebudowa istniejącej stacji uzdatniania 

wody wraz z siecią wodociągową na terenie 
Gminy Skoroszyce- Środki z Rządowego 
Programu Polski Ład; - 4 750 000 

5 000 000,00 
+1 210 000,00 
6 210 000,00 

1 200 000 260 000 Budżet 
4 750 000 
Polski Ład  
1 200 000 
Pożyczka 

WFOŚiGW 
1.2 Zakup odcinków sieci wodociągowych 

(inwestycje mieszkańców)  
30 000,00   

1.3 Diagnostyka wraz z renowacją trzech studni 
głębinowych znajdujących się na Stacji 
Uzdatniania Wody – dotacja 

100 000,00   

2.  Inwestycje w rozdziale 01044 2 525 000,00 2 160 000  
2.1 Ochrona środowiska poprzez dofinasowanie 

kosztów inwestycji związanych z wykonaniem 
przyłączy kanalizacyjnych ( dotacje) 

25 000,00   

2.2 Zakup odcinków sieci kanalizacyjnych 
(inwestycje mieszkańców)  

30 000,00   

2.3 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w Sidzinie ( etapowanie c.d.) 

3 500 000,00 
-1 210 000,00 
2 290 000,00 

2 000 000  290 000 
Budżet 

2 000 000 
Pożyczka 

WFOŚiGW 
2.4 Dokumentacja na przebudowę oczyszczalni 

ścieków w Skoroszycach 
200 000,00 
-20 000,00 
180 000,00 

160 000 40 000 
-20 000,00 

Budżet 
160 000 

Pożyczka 
WFOŚiGW 

3. Inwestycje w rozdziale 60016 7 789 870,00 1 400 000  

3.1 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wykonanie drogi 
w działce oznaczonych geodezyjnie nr 184 – 
obręb ew. Brzeziny, na odcinku od świetlicy 
wiejskiej do posesji 99 

25 622,00  FS 
25 622 

3.2 Przebudowa i rozbudowa dróg w 
Skoroszycach (ulice: Słoneczna, Ogrodowa, 
Działkowa – Etap 3 ul.Działkowa i dr 5 
(dz.674) 

7 864 248,00 
-300 000,00 
7 564 248,00 

1 200 000 4 364 248,00 
Dofinansow. 

Rządowy 
Fundusz 

Rozwoju Dróg 
2 000 000,00 

nadwyżka 
1 500 000,00 
-300 000,00 

 Kredyt 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 1



3.3 Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej dla przebudowy ul. 
Powstańców i części ul .Polnej w Sidzinie 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 
kredyt 

 
4. 

 
Inwestycje w rozdziale 75412 

 
550 000,00 

  

4.1 Zakup ciężkiego wozu strażackiego dla OSP 
Chróścina- dotacja 

550 000,00   

5. Inwestycje w rozdziale 80104 4 300 000,00 100 000  

5.1 „II Etap budowy przedszkola 
w Skoroszycach wraz z wyposażeniem” 

 
4 300 000,00 

100 000 800 000 
Budżet  
100 000 
Kredyt 

Polski Ład 
3 400 000 

6. Inwestycje w rozdziale 90001 10 000,00   

6.1 Ochrona zasobów wodnych, polegających na 
gromadzeniu wód opadowych 
i roztopowych  w miejscu ich powstania – 
dotacje celowe na  realizację zadania 

 
 

10 000,00 

  

7. Inwestycje w rozdziale   90005 54 000,00   

7.1 Ochrona powietrza i klimatu poprzez 
dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych ze zmianą istniejącego źródła 
ogrzewania na paliwo stałe (ogrzew. 
proekolog.) 

 
36 000,00 

  

7.2 Wykonanie dokumentacji na utworzenie 
klastra energetycznego dla Gminy Skoroszyce 

18 000,00   

8. Inwestycje w rozdziale 90015 421 900,20   

8.1 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. 
Ogrodowej w Skoroszycach 

25 045,00 
-2 144,80 
22 900,20 

 FS 
22 900,20 

8.2 Przebudowa oświetlenia ulicznego Skoroszyce  
ul . Zbożowa ( etapowanie) 

100 000,00 
- 11 000,00 
89 000,00 

  

8.3 Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Skoroszyce 

310 000,00   

9. Inwestycje w rozdziale 90017 80 000,00   

9.1 Wymiana ogrzewania w Zakładzie   
Oczyszczania i Wodociągów 

80 000,00  Budżet gminy 
40 000,00 
Dotacja 

WFOŚiGW 
40 000,00 

10. Inwestycje w rozdziale 92105 340 117,00 100 000,00  

10.1 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 
Makowicach (brukowanie terenu ok. 100m2 ) 

30 000,00  FS 
30 000 

10.2 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
Czarnolesiu  w ramach zadania „Etap II – 
remont zaplecza sanitarnego” 

179 742,00 50 000,00 2 500 budżet 
50 000,00 

Kredyt 
127 242,00 

Dotacja PROW 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 2



10.3 Budowa wiaty spotkań w sołectwie Stary 
Grodków 

130 375,00 50 000,00 2 500 budżet 
50 000,00 

Kredyt 
77 875,00 

Dotacja PROW 
11. Inwestycje w rozdziale 92601 1 399 945,00   

11.1 Budowa podestu na boisku sportowych 
w Sidzinie 

49 945,00  FS 
49 945 

11.2 Przebudowa gminnego obiektu kultury  
i sportu w Skoroszycach wraz 
z zagospodarowaniem terenów przyległych -
dofinasowanie PROW ( 2023)  

 
1 350 000,00 

 Budżet gminy 
887 636,00 

Dotacja PROW 
462 364,00 

12. Inwestycje w rozdziale 75023 
109 734,05 

  

12.1 Wyposażenie w ramach projektu „Cyfrowa 
Gmina”: 
- Elektroniczny obieg dokumentów, 
- Urządzenie wielofunkcyjne, 
- Serwer + oprogramowanie, 
- Rozbudowa zabezpieczeń logistycznych 

83 734,05 
+ 26 000,00 
109 734,05 

  

Razem wydatki inwestycyjne 23 920 566,25 4 960 000  

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy  lub koordynującą ich wykonanie 
jest Urząd Gminy Skoroszyce. 

·Występujące rozdziały budżetowe w niniejszym załączniku zalicza się do rozdziałów usługowych  
 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 4 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2023 

           w  złotych 

 
 
L.p. 

 
 

Treść 

 
Zakład 

Oczyszczania 
i Wodociągów 

 
 

Razem 

1. 2. 3. 4. 
 

I. 
 
Przychody  ogółem: 

 
 2 039 000 

 
2 039 000 

  
Razem wpływy: 
z tego: 
a)pozostałe przychody 
a)dotacje przedmiotowe 

 
2 039 000 

 
1 520 000 
   519 000 

 
2 039 000 

 
1 520 000 
    519 000 

 
II. 

 
Stan środków obrotowych na początek roku: 

 
59 000 

 
59 000 

III. Razem ( I + II ) 2 098 000 2 098 000 
2 045 000 2 045 000 
 2 045 000        2 045 000 

IV.  Wydatki ogółem 
-  wydatki bieżące 
  w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
               pozostałe wydatki bieżące 

  1 044 000 
  1 001 000 

 1 044 000 
 1 001 000     

 
V. 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

 
53 000 

 
53 000 

 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 

     

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku. 

   

     
Lp. Dział  rozdział paragraf Razem w tym:  

     Dotacja 
podmiotowa 

 
Dotacja 
celowa  

Dotacja 
przedmiotowa 

Jednostka 
sektora finansów 

publicznych  

Jednostka spoza 
sektora 

finansów 
publicznych  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
Dotacje na zadania bieżące:  

1. 010 01044 2650 255 000 0,00  255 000 Samorządowy 
zakład budżetowy 

 

2. 400 40002 2650 264 000   264 000 Samorządowy 
zakład budżetowy 

 

3. 855 85516 2310 6 000  6 000  Gmina Nysa  

4.  921 92105 2480 300 000 300 000   Ośrodek Kultury 
Gminy Skoroszyce 

 

5. 921 92116 2480 47 000 47 000   Ośrodek Kultury 
Gminy Skoroszyce 

 

6. 926 92605 2820 50 006  50 006   Podmioty wybrane w 
drodze konkursu 
ofert-sport -kluby 

Razem 922 006 347 000 56 006 519 000   

Dotacja na zadania inwestycyjne  

1. 010 01043 6210 100 000  100 000  Samorządowy Zakład 
Budżetowy 

 

2 010 01044 6230 25 000  25 000   Osoby fizyczne 
(dofinansowanie) 

3. 754 75412 6230 400 000 
150 000 

   550 000 Stowarzyszenie OSP 
Chróścina 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 1



4. 900 90001 6230  10 000  10 000   Osoby fizyczne 
(dofinansowanie 

5. 900 90005 6230 36 000  36 000   Osoby fizyczne 
(dofinansowanie) 

Razem 721 000  171 000  550 000  

Ogółem 1 643 
006 

347 000 227 006 519 000 500 000  

 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 6 

Wydatki budżetu gminy  na rok 2023, obejmujące zadania jednostek pomocniczych 

         Tabela Nr 1 

         
 

I. Wydatki bieżące 
z tego wyodrębnia się: 

w tym: 
 
 
Dz. 

Rozdz. Nazwa 
Plan na 2023 r.  

 
(5+9+10+11+ 

12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(6+7+8) 

Wynagrodz. 
 i składki od 

nich 
naliczane 

odpisy 
na 

fundusz 
socjalny 

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

jednostki 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan.  
z udziałem 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13 
750  Administracja 

publiczna 
8 000,00 8 000,00 0 0 8 000,00 0 0 0 0  

 75095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0 0 8 000,00 0 0 0 0 0 
                             

Czarnolas 
2 000,00 2 000,00 0 0 2 000,00 0 0 0 0 0 

                           
Makowice 

5 000,00 5 000,00 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 

                           Stary 
Grodków 

1 000,00 1 000,00 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

49 373,00 49 373,00 0 0 49 373,00 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

49 373,00 49 373,00 0 0 49 373,00 0 0 0 0 0 

                           
Chróścina 

23 473,00 23 473,00 0 0 23 473,00 0 0 0 0 0 

                            
Skoroszyce 

17 900,00 17 900,00 0 0 17 900,00 0 0 0 0 0 

                           Stary 8 000,00 8 000,00 0 0 8 000,00 0 0 0 0 0 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 1



Grodków 
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

13 027,00 13 027,00 0 0 13 027,00 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 

6 027,00 6 027,00 0 0 6 027,00 0 0 0 0 0 

                           
Chróścina 

3 000,00 3 000,00 0 0 3 000,00 0 0 0 0 0 

                           
Makowice 

1 910,00 1 910,00 0 0 1 910,00 0 0 0 0 0 

                           Stary 
Grodków 

1 117,00 1 117,00 0 0 1 117,00 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0 0 7 000,00 0 0 0 0 0 
                            

Skoroszyce 
7 000,00 7 000,00 0 0 7 000,00 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

126 826,80 126 826,80 0 0 126 826,80 0 0 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

126 826,80 126 826,80 0 0 126 826,80 0 0 0 0 0 

                               
Chróścina 

23 473,00 23 473,00 0 0 23 473,00 0 0 0 0 0 

                               
Czarnolas 

28 117,00 28 117,00 0 0 28 117,00 0 0 0 0 0 

                               
Giełczyce 

18 330,00 18 330,00 0 0 18 330,00 0 0 0 0 0 

                               
Mroczkowa 

20 378,00 20 378,00 0 0 20 378,00 0 0 0 0 0 

                               
Pniewie 

14 584,00 14 584,00 0 0 14 584,00 0 0 0 0 0 

                              Stary 
Grodków 

19 800,00 19 800,00 0 0 19 800,00 0 0 0 0 0 

                              
Skoroszyce 

2 144,80 2 144,80 0 0 2 144,80      

 
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 
197 226,80 

 
197 226,80 0   

197 226,80 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 2



  

         

       Tabela Nr 2 

 
                                                                                                      II. Wydatki majątkowe                                                                                                    w złotych                      

z tego wyodrębnia się: 
 

 
 
 

Dział 
 

Rozdz. Nazwa 
Plan               

   na 2023 r.  
(5+7+8+9) wydatki na inwestycje wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 

600  Transport i łączność 25 622,00 25 622,00 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 25 622,00 25 622,00 0 0 0 0 
                                            Brzeziny                                            25 622,00 25 622,00 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

22 900,20 22 900,20 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 22 900,20 22 900,20 0 0 0 0 
                                           Skoroszyce 22 900,20 22 900,20 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

30 000,00 30 000,00 0 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 30 000,00 0 0 0 0 
                                          Makowice 30 000,00 30 000,00 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna i sport 49 945,00 49 945,00 0 0 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 49 945,00 49 945,00 0 0 0 0 
                                            Sidzina 49 945,00 49 945,00 0 0 0 0 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 128 467,20 128 467,20 0 0 0 0 
OGÓŁEM WYDATKI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH 325 694,00  

 

Id: 0F56F320-CFD1-4042-9AE1-B4638700D9B0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)

	Tiret - (4)
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

